PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24 февраля 2015 года

	N
	188

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение населения Дивеевского муниципального района Нижегородской области качественными услугами в сфере жилищно-коммунального хозяйства», утвержденную постановлением администрации Дивеевского муниципального района № 1380 от 12 ноября 2014 года
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в связи с уточнением объемов работ по реализации мероприятий, предусмотренных указанной Программой

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение населения Дивеевского муниципального района Нижегородской области качественными услугами в сфере жилищно-коммунального хозяйства», утвержденную постановлением администрации Дивеевского муниципального района № 1380 от 12.11.2014 года, следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы:

в позиции «объемы бюджетных ассигнований муниципальной Программы за счет всех средств объемы и источники финансирования:

в строке «общий объем финансирования муниципальной программы» цифру «76751,00» заменить цифрой «54257,12»;
в строке «за счет областного бюджета» цифру «622,00» заменить цифрой «700,00»;
в строке «местного бюджета» цифру «43608,00» заменить цифрой «44670,12»;
в строке «за счет прочих источников» цифру «32521,00» заменить цифрой «8887,00»;

в позиции «по годам реализации»:
в строке «2015 год» цифру «29607,00» заменить цифрой «7113,12»;
в строке «за счет областного бюджета» цифру «622,00» заменить цифрой «700,00»;

в строке «местного бюджета» цифру «2714,00» заменить цифрой «3776,12»;

в строке «за счет прочих источников» цифру «26271,00» заменить цифрой «2637,00».

1.2. В таблице № 1:

1.2.1. в строке «Строительство, реконструкция и ремонт водопроводных сетей»:

в позиции «2015 год» цифру «1200,00» заменить цифрой «376,12»;
в позиции «Всего» цифру «13700,00» заменить цифрой «12876,12».

1.2.2. в строке «Строительство, реконструкция, ремонт и техническое перевооружение котельных»:

в позиции «2015 год» цифру «23000,00» заменить цифрой «2735,00»;
в позиции «Всего» цифру «37000,00» заменить цифрой «16735,00».

1.2.3. в строке «Строительство, реконструкция и ремонт сетей теплоснабжения»:

в позиции «2015 год» цифру «1000,00» заменить цифрой «0,00»;
в позиции «Всего» цифру «9250,00» заменить цифрой «8250,00».
1.2.4. в строке «Капитальный ремонт многоквартирных домов»:

в позиции «2015 год» цифру «4407,00» заменить цифрой «4002,12»;
в позиции «Всего» цифру «12101,00» заменить цифрой «11696,00».
1.2.5. в строке «Итого по мероприятиям»:

в позиции «2015 год» цифру «29607,00» заменить цифрой «7113,12»;
в позиции «Всего» цифру «76751,00» заменить цифрой «54257,12».

1.3. В пункте «2.6. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет всех средств»:
в предложении «В целях обеспечение населения Дивеевского муниципального района Нижегородской области качественными услугами в сфере жилищно-коммунального хозяйства объем ресурсного обеспечения за счет средств федерального, областного, местного бюджетов и прочих источников финансирования реализации мероприятий Программы за 2015 – 2020 годы составит 76751,00 тыс. рублей» цифру «76751,00» заменить цифрой «54257,12».
1.4. В таблице № 3:

1.4.1. в строке «Строительство, реконструкция и ремонт водопроводных сетей»:

в строке «Местный бюджет»:

в позиции «2015 год» цифру «1200,00» заменить цифрой «376,12»;
в позиции «Всего» цифру «13700,00» заменить цифрой «12876,12».

1.4.2. в строке «Строительство, реконструкция, ремонт и техническое перевооружение котельных»:

в строке «Местный бюджет»:

в позиции «2015 год» цифру «0,00» заменить цифрой «2735,00»;
в позиции «Всего» цифру «14000,00» заменить цифрой «16735,00»;
в строке «Прочие источники»:

в позиции «2015 год» цифру «23000,00» заменить цифрой «0,00»;
в позиции «Всего» цифру «23000,00» заменить цифрой «0,00».

1.4.3. в строке «Строительство, реконструкция и ремонт сетей теплоснабжения»:

в строке «Местный бюджет»:

в позиции «2015 год» цифру «1000,00» заменить цифрой «0,00»;
в позиции «Всего» цифру «9250,00» заменить цифрой «8250,00».
1.4.4. в строке «Капитальный ремонт многоквартирных домов»:

в строке «Областной бюджет»:

в позиции «2015 год» цифру «622,00» заменить цифрой «700,00»;
в позиции «Всего» цифру «622,00» заменить цифрой «700,00»;

в строке «Местный бюджет»:

в позиции «2015 год» цифру «514,00» заменить цифрой «665,00»;
в позиции «Всего» цифру «1958,00» заменить цифрой «2109,00»;

в строке «Прочие источники»:

в позиции «2015 год» цифру «26271,00» заменить цифрой «2637,00»;
в позиции «Всего» цифру «32521,00» заменить цифрой «8887,00».
1.4.5. в строке «Итого по мероприятиям»:
в строке «Областной бюджет»:

в позиции «2015 год» цифру «622,00» заменить цифрой «700,00»;
в позиции «Всего» цифру «622,00» заменить цифрой «700,00»;

в строке «Местный бюджет»:

в позиции «2015 год» цифру «2714,00» заменить цифрой «3776,12»;
в позиции «Всего» цифру «43608,00» заменить цифрой «44670,12»;
в строке «Прочие источники»:

в позиции «2015 год» цифру «26271,00» заменить цифрой «2637,00»;
в позиции «Всего» цифру «32521,00» заменить цифрой «8887,00».

1.5. В таблице № 4:

1.5.1. в строке «Строительство, реконструкция и ремонт водопроводных сетей»:

в строке «Администрация Дивеевского сельсовета»:

в позиции «2015 год» цифру «500,00» заменить цифрой «376,12»;
в позиции «Всего» цифру «4100,00» заменить цифрой «3976,12»;

в строке «Администрация Сатисского сельсовета»:

в позиции «2015 год» цифру «500,00» заменить цифрой «0,00»;
в позиции «Всего» цифру «4000,00» заменить цифрой «3500,00»;

в строке «Администрация Елизарьевского сельсовета»:

в позиции «2015 год» цифру «200,00» заменить цифрой «0,00»;
в позиции «Всего» цифру «1500,00» заменить цифрой «1300,00»;

1.5.2. в строке «Строительство, реконструкция, ремонт и техническое перевооружение котельных»:

в строке «Администрация Дивеевского сельсовета»:

в позиции «2015 год» цифру «0,00» заменить цифрой «1100,00»;
в позиции «Всего» цифру «7500,00» заменить цифрой «8600,00.

В столбце «Исполнитель» добавить позицию «Администрация Дивеевского муниципального района» с позициями «2015 год», «2016 год», 2017 год», «2018 год», «2019 год», «2020» год, «Всего» со значениями соответственно: «1635,00», «0,00», «0,00», «0,00», «0,00», «0,00», «1635,00»;

1.5.3. в строке «Строительство, реконструкция и ремонт сетей теплоснабжения»:

в строке «Администрация Дивеевского сельсовета»:

в позиции «2015 год» цифру «500,00» заменить цифрой «0,00»;
в позиции «Всего» цифру «4200,00» заменить цифрой «3700,00»;

в строке «Администрация Сатисского сельсовета»:

в позиции «2015 год» цифру «500,00» заменить цифрой «0,00»;
в позиции «Всего» цифру «4200,00» заменить цифрой «3700,00»;

1.5.4. в строке «Капитальный ремонт многоквартирных домов»:

в позиции «2015 год» цифру «514,00» заменить цифрой «665,00»;
в позиции «Всего» цифру «1958,00» заменить цифрой «2109,00.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 1-го заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Кочеткова О.Е.

Глава администрации Дивеевского
муниципального района

Ю.Н.Ваньков
Кочетков О.Е.
Чечеткин Е.Д.

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.